
活動報告

白梅ゴルフ同好会

活動内容 第３４回白梅ゴルフ同好会コンペ 開催

実施日時 令和６年５月１０日（金） 　午前７時　～　午後８時

コンペ会場　　：　伊豆大仁カントリークラブ　（伊豆の国市） 　天城コース  ７時４４分　スタート

参加者人数　：　１４名

新規に役員として斎藤正信・本郷正康・増元光雄・入沢正文・齋藤進が選任となりました。

コース概要

本会発展のためには会員拡大と参加しやすい環境づくりなどを工夫しながら推進してまいります。

白梅ゴルフ同好会幹事　齋藤　　

第１回より会長として取りまとめをくださいました増島靖治様、計画と運営をして頂きました吉田和夫様、

　《　コミュニティ　》

　　富士山と天城連山の眺望が広がる、変化に富んだそれぞれの味わいのある雄大な２７ホールの

　　本格リゾートコースで、１９７７年から２０１６年まで計１８回に亘り、日本女子プロトーナメントが

　　開催された素晴らしいコースです。

この度のコンペ終了後に寒川にて表彰式や懇親会を開催する中でゴルフ同好会の役員改選が行わ

れました。　この３４回までは役員改選を行っておりませんでしたが今回は初めての改選となります。

会員は、早朝５時ごろの自宅出発にもかかわらず元気よく楽しいコンペが開催されました。

会計と会員調整を行って頂きました川崎達男様の３名が退任致しました。　長年の貢献御礼申し上げます。

伊豆大仁カントリークラブ

1/5



吉田幹事　コンペ説明

第 ３ ４ 回 白 梅 ゴ ル フ 同 好 会 コ ン ペ 開 催 し ま す

スタート前の記念撮影

2/5



皆さんのスイング

第１組目 スタートしました

今日のグリーンは、どうかな?

3/5



一之宮集会所にて 成績発表＆懇親会

齋藤　幹事 吉田　幹事

    　コンペ　表　彰　式

優　勝 準優勝

林田　公司さん 日比野　治男さん

天城 : ４８ 　 富士: ４４ 　GR：９２　 天城 : ４６ 　 富士: ４１ 　GR：８７　

H.C : １２　　Net : ８０ H.C : ４　　Net : ８３

第三位

齋藤　進さん

天城 : ６２ 　 富士: ５７ 　GR：１１９

H.C : ３０　　Net : ８９

挨 拶

4/5



　ドラコン・ニアピン他　受賞の皆さん（順不同）

　☆☆　和気あいあい  とても楽しい白梅ゴルフ同好会へのご参加お待ちしております！　☆☆

以上

寒川町一之宮西自治会広報

皆さんおめでとうございました！

懇 親 会

5/5


